

Wieczór z Szekspirem

Wieczór z Szekspirem

[1]

Szanowni Państwo...

I w dniu wczorajszym (tj. 19.04)...jak co roku na wiosnę...w Energetycznym Centrum Kultury uczniowie naszego Rodzienia zaprezentowali swoje dokonania w ramach Warsztatów Teatralnych. Zaprezentowali (i to jak :) dwie komedie na podstawie sztuk W.Szekspira przez ponad dwie godziny bawiły do niezliczonej widowni...Na pierwszy ogień poszło Poskromienie złoćnicy ...czyli rzecz o tym jak to Petruccio (brawurowo zagrany przez Sander Marszałek) za wszelką cenę chce poślubić córkę Pana Baptysty (Olek Polkowski) czyli Katarzynę (wywiadowa Ania Hokska)...I znajduje raz to pomocników jak np. Lucentio (wywiadowa rola Andrzeja Jędrusiaka) czy Grumio (rewelacyjny Kuba Musiałek) to przeciwników jak Tranio (niespodziewany Kamil Słota) czy Hortensio (wspaniale zagrany przez Grzegorza Pawłowskiego)...a obok niewiadomi zakochani czyli Bianka (subtelna Alicja Dzwonek) i Biondello (jako romantyczny Mateusz Klimaszewski)...a z boku przyglądajcie się Kapelusznik (Magda Gwiżdżik) oraz Krawiec (czyli Magda Kowal)...

Widownia miała się do niezliczonej perypetie zakochanych...a wszystkich podbił Kuba Musiałek w niezrównanej roli Grumia...

Po krótkiej przerwie na scenie pojawili się nasi aktorzy z komedii Omyłka...Podłany obficie muzycznym sosem spektakl zdobył równie ogromną sympatię widowni...zwłaszcza, że akcja rozwijała się coraz szybciej. Egeon (Krzysztof Figa) szukał swoich synów niegdyś zaginionych (w rolach braci bliźniaków Antyfolusów niezrównani i jako podobni Kacper Bilski i Kuba Trzuskowski)...jak i ich siostry czyli Dromiów (przezabawni Michał Ryngier i Damian Pędziwiatr)...Mocno zagrana przez Paulinę Księżkę Adriana, która niespodziewanie ma dwóch mężów oraz równie zdziwiona dwoma braćmi Lucjana (Ania Jaguła) wraz z Kupcem wietnie zagrany przez Dominika Adamkowskiego oraz Angelina, która zagrała ... Angelika Napiórkowska :)...dopełniły (prawie :)) o wydarzenie. Ale nie byłoby oczywiście Omyłki gdyby nie postacie Księżki znakomicie zagranej przez Julkę Smyczyńską - oraz wadze i dostojnej Królowej, w której sugestywnie wcieliła się Karolina Zaborowska. No i na koniec ... Skrzat czyli Kamil Ciołek, którego taniec ze stolikiem...krzesłami i zastawą przejdzie chyba do legendy sceny Rodzienia. Warto zaznaczyć, że zarówno Kamil jak i Krzys zagrali również epizodyczne role doktora Szczypaka i Komisarza.

Wieczór niezwykle udany...dziękuję...

P.S.A Ci...którzy nie przyszli...niech się uśmieją...wszyscy...

[Zobacz zdjęcia](#)

[2]

Tekst: **profesor Szczepan Dyrka**

- [Strefa gimnazjalisty](#) [3]
- [Strefa licealisty](#) [4]

© ZSO nr 1, Sosnowiec 2008-2017 **e-mail:** [Administrator](#)

Adres ?ród?a <http://www.rozdzienski.pl/pl/zawartosc/2018-04-20-wiecz%C3%B3r-z-szekspirem>

Odnosi?

[1] <http://www.rozdzienski.pl/2017/WieczorTeatralny/11a.jpg>

[2] <http://www.rozdzienski.pl/2017/WieczorTeatralny/index.html>

[3] <http://www.rozdzienski.pl/pl/category/tagi/strefa-gimnazjalisty>

[4] <http://www.rozdzienski.pl/pl/category/tagi/strefa-licealisty>